

REQUISICIÓN DE COMPRA

Dirección: DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN	Domicilio: DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP. 45149 Zapopan, JAL
Elaborado por: FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE En 2024-07-18	RFC: DMZ610817LH6
COG: [29301] REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	Asignado a:
Almacenes: GENERAL	HOJA 1 DE 4

Con S.	Proyecto	Partida	Clave Artículo	Descripción	Cant Idad	U.M.	P.U.	Impuestos	Importe
001		29301	0250020005-040	ESCRITORIO EN COLOR BLANCO CON DIMENSIONES DE 1.42X0.50X0.75	11.00000	Pieza(s)	\$ 5,548.67	IVA 16% Compras	\$ 70,801.03
002		29301	0250020005-054	REPISAS PARA LIBROS FABRICADO DE MADERA SOLIDA DE PINO CON DIMENSIONES DE 1.00X0.12X0.14 M	20.00000	Pieza(s)	\$ 2,180.00	IVA 16% Compras	\$ 50,576.00
003		29301	0250020005-054	REPISAS CON ESPEJO FABRICADAS EN MADERA DE PINO O ROBLE CON ESQUINAS REDONDEADAS BASES DE PERFIL REDONDO DE ACERO EN COLOR SALMON, DIMENSIONES DE 0.75X0.23X0.25	3.00000	Pieza(s)	\$ 2,016.67	IVA 16% Compras	\$ 7,018.01
004		29301	0250020005-054	REPISAS CON ESPEJO FABRICADAS EN MADERA DE PINO O ROBLE CON ESQUINADAS REDONDEADAS, BASES DE PERFIL REDONDO DE ACERO EN COLOR SALMON, DIMENSIONES DE 1.10X27X25.	3.00000	Pieza(s)	\$ 2,066.67	IVA 16% Compras	\$ 7,192.01
005		29301	0250020005-055	SILLAS FABRICADA EN MADERA SOLIDA DE PINO O MADERA SOLIDA DE POPLAR, ASIENTO Y RESPALDO REGULABLE A 2 ALTURAS	290.00000	Pieza(s)	\$ 2,770.00	IVA 16% Compras	\$ 931,828.00
006		29301	0250020005-055	SILLA MODELO GUNNARED COLOR BEIGE CON BLANCO	10.00000	Pieza(s)	\$ 6,741.67	IVA 16% Compras	\$ 78,203.37
007		29301	0250020005-055	SILLA FABRICADA DE POLIPROPILENO COLOR BLANCO O BEIGE, CON DIMENSIONES DE 0.44X0.52X0.76.	8.00000	Pieza(s)	\$ 3,078.33	IVA 16% Compras	\$ 28,566.90
008		29301	0250020005-055	SILLA FABRICADA EN POLIPROPILENO COLOR BLANCO CON BEIGE, DIMENSIONES DE 43X51X77.5 CM.	10.00000	Pieza(s)	\$ 736.33	IVA 16% Compras	\$ 8,541.43

FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE

Solicitado por

MARIA DEL CARMEN KARINA SORIA HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

Area de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ

Dirección General

REQUISICIÓN DE COMPRA

Dirección:	DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN	Domicilio:	DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP. 45149 Zapopan, JAL
Elaborado por:	FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE en 2024-07-18	RFC:	DMZ610817LH6
COG:	[29301] REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	Asignado a:	
Almacenes:	GENERAL		HOJA 2 DE 4

Código	Código	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	IVA	Valor Total
009	29301	0250020005-073	ARCHIVERO DE ALMACENAJE CON RUEDAS, REJILLAS BLANCAS, CON DEMENSIONES DE 41X45X61CM	5.000	Pieza(s)	\$ 7,002.33	IVA 16% Compras	\$ 40,613.51
010	29301	0250020005-082	ESPEJO FABRICADO EN LUNA DE 6MM O EN LAMINA ESPEJO DE BCC 8 MM CON MARCO DE PERFIL DE ACERO COLOR SALMON TERMINADO EN PINTURA ELECTROESTATICA HORNEADA, DIMENSIONES DE 1.00X1.65M.	1.000	Pieza(s)	\$ 5,836.67	IVA 16% Compras	\$ 6,770.54
011	29301	0250020005-097	MESA FABRICADA DE MADERA SOLIDA DE PINO, CON ESQUINAS REDONDAS, DIMENSIONES DE 0.60X1.20X0.52, CUBIERTA DE MADERA SOLIDA DE 15 MM DE ESPESOR CON 4 PATAS CUADRADAS CON ESQUINAS REDONDEADAS DE 5 CMS DE ESPESOR, ACABADO LISO CON TERMINADO EN LACA DE POLIURETANO EN TONO NATURAL MATE, ARMADO POR MEDIO DE SISTEMA DE ENSAMBLES DE MADERA Y ANGULOS BAJO CUBIERTA PARA MAYOR RESISTENCIA	31.000	Pieza(s)	\$ 5,459.00	IVA 16% Compras	\$ 196,305.64
012	29301	0250020005-097	MESA HEXAGONAL EN MADERA DE PINO CON CUBIERTA DE COLOR SEGUN ANEXO, DIMENSIONES DE 1.10X0.95X0.52	28.000	Pieza(s)	\$ 6,692.67	IVA 16% Compras	\$ 217,377.92
013	29301	0250020005-113	SILLA VIBRADORA CON DIMENSIONES DE ARMADO 40.39X51.0X68.0 CM, RANGO DE EDAD DE 0-6 MESES 65% METAL, 20% PLASTICO 15% TELA, 90% POLIESTER Y 10% ESPUMA, UNISEX.	24.000	Pieza(s)	\$ 2,434.67	IVA 16% Compras	\$ 67,781.21
014	29301	0250020005-122	ALMCENAMIENTO FABRICADO EN MADERA SOLIDA DE PINO Y BANDEJAS DE PLASTICO, DIMENSIONES 93X44X52 M.	40.000	Pieza(s)	\$ 5,453.00	IVA 16% Compras	\$ 253,019.20

FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE

Solicitado por

MARIA DEL CARMEN KARINA SORIA HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUINONEZ PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ

Dirección General

Dirección: DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN	Domicilio: DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSSTE CP. 45149 Zapopan, JAL
Elaborado por: FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE En 2024-07-18	RFC: DMZ610817LH6
COG: [29301] REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	Asignado a:
Almacenes: GENERAL	HOJA 3 DE 4

015	29301	0250020005-122	ALMACENAMIENTO CHICO DE PARED, FABRICADO EN MADERA SOLIDA DE PINO CON BANDEJAS DE METAL, DIMENSIONES DE 93X21X30 M.	10.0000	Pieza(s)	\$ 3,364.67	IVA 16% Compras	\$ 39,030.17
016	29301	0250020005-122	ALMACENAMIENTO FABRICADO EN MADERA DE ALAMO Y ESTANTES METALICOS, EN DIMENSIONES GENERALES DE 0.70X0.34X0.86M	10.0000	Pieza(s)	\$ 2,856.33	IVA 16% Compras	\$ 33,133.43
017	29301	0250020005-122	MODULO COMPLEMENTARIO DE ALMACENAMIENTO FABRICADO EN TABLERO COLOR BLANCO MATE COMBINADO CON TONO ROBLE DIMENSIONES DE 0.70X0.35X0.70	1.0000	Pieza(s)	\$ 3,625.33	IVA 16% Compras	\$ 4,205.38
018	29301	0250020005-123	CARRITO AUXILIAR EN METAL, COLOR MOSTAZA, DIMENSIONES DE 34X45X78.	5.0000	Pieza(s)	\$ 2,341.33	IVA 16% Compras	\$ 13,579.71
019	29301	0250020005-124	PERCHERO FABRICADO DE METAL EN COLOR BLANCO, DIMENSIONES DE 47X47X175 CM.	3.0000	Pieza(s)	\$ 2,499.33	IVA 16% Compras	\$ 8,697.67
020	29301	0250020005-124	PERCHERO FABRICADO DE METAL, DIMENSIONES DE 6X3X1.8 CM	216.0000	Pieza(s)	\$ 141.33	IVA 16% Compras	\$ 35,411.64
021	29301	0250020005-128	ALMACENAMIENTO DE MOCHILAS ESTANTE DE PARED MODELO CON 4 ESPACIOS EN DIMENSIONES DE .77X.77X0.39	48.0000	Pieza(s)	\$ 4,559.67	IVA 16% Compras	\$ 253,882.43
022	29301	0250020005-133	ALBERCA DE PELOTAS CON PIRAMIDES DIDACTICAS	1.0000	Pieza(s)	\$ 7,166.33	IVA 16% Compras	\$ 8,312.94
023	51201	0250030002-017	CAMBIADOR EN DIMENSIONES DE 0.95X0.70X0.87, MUEBLE PARA CAMBIO DE PAÑAL.	9.0000	Pieza(s)	\$ 7,446.67	IVA 16% Compras	\$ 77,743.23

FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE

Solicitado por

MARIA DEL CARMEN KARINA SORIA HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ

Dirección General

REQUISICIÓN DE COMPRA

Dirección:	DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN	Domicilio:	DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP. 45149 Zapopan, JAL
Elaborado por:	FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE En 2024-07-18	RFC:	DMZ610817LH6
COG:	[29301] REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	Asignado a:	
Almacenes:	GENERAL		HOJA 4 DE 4

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	IVA 16%	Valor Total
024	51201 0250030002-062	CUNAS EN DIMENSIONES DE 1.20X0.90X0.65 M PARA GUARDERIA	18.000	Pieza(s)	\$ 8,973.00	IVA 16% Compras	\$ 187,356.24
025	51201 0250030002-063	MESA DE EXPLORACION PEDIATRICA CON DIMENSIONES DE 1.70X0.60X0.90	1.000	Pieza(s)	\$ 19,163.33	IVA 16% Compras	\$ 22,229.46
026	51201 0250030002-065	MESA CIRCULAR FABRICADA EN CHAPA DE ROBLE O SIMILAR CON DIMENSIONES DE 1.00X0.75 M.	1.000	Pieza(s)	\$ 8,441.67	IVA 16% Compras	\$ 9,792.34
027	51201 0250030002-067	SILLA PARA JUNTAS FABRICADA EN CHAPA DE ROBLE TINTE EN COLOR BLANCO MODELO GUNNARED BEIGE	4.000	Pieza(s)	\$ 8,900.33	IVA 16% Compras	\$ 41,297.53
028	51201 0250030002-067	SILLA MODELO HATTEFAL CON REPOSABRAZOS GUNNARED VERDE CON BLANCO	1.000	Pieza(s)	\$ 11,093.67	IVA 16% Compras	\$ 12,868.66
029	51201 0250030002-069	MUEBLE DE ALMACENAMIETO FABRICADO EN TABLERO DE COLOR MATE COMBINADO CON COLOR TONO ROBLE 1.75X0.35.0.70.	6.000	Pieza(s)	\$ 10,336.33	IVA 16% Compras	\$ 71,940.86
030	51201 0250030002-070	ESPEJO CON BARANDAL FABRICADO EN LUNA DE 6MM O FABRICADO EN LAMINA DE BCC DE 8MM CON MARCO EN PERFIL DE MADERA O ACERO EN COLOR MOSTAZA, DIMENSIONES DE 2.00X1.20	1.000	Pieza(s)	\$ 7,462.67	IVA 16% Compras	\$ 8,656.70
031	51201 0250030002-071	VITRINA PARA BANDERA FABRICADA EN ACERO EN COLOR BLANCO CON DIMENSIONES 0.73X42X1.75	1.000	Pieza(s)	\$ 8,392.00	IVA 16% Compras	\$ 9,734.72
TOTAL							\$ 2,802,467.8

Para aclaraciones favor de comunicarse con

EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO PARA VARIAS AREAS DE GUARDERIA DEL CISZ UBICADA EN RN PROLONGACION LAURELES NUM 300 COL TEPEYAC, ZAPOPAN JALISCO...LA PRESENTE REQUISICION SE DERIVA DE LA REQUI 3-016-05-2024, LA CUAL FUE CANCELADA POR ERROR DEL SISTEMA EN NUMERO DE PARTIDAS

FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE

Solicitado por

MARIA DEL CARMEN KARINA SORIA HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑÓNEZ PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ALONSO CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ

Dirección General